

مدیریت کاهش هزینه اختلاف با آمریکا

وزیر امور خارجه تاکید کرد

۲ صفحه

۵ صفحه

۳۵۴ همت زیان شرکت‌های دولتی

۶ شرکت در صدر زیان ده‌ترین‌ها

۴ صفحه

گزارش «شرفند» از برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی پیشرفته جمعیت هلال احمر

ارتقای مهارت کارمندان با آموزش‌های تخصصی

۶ صفحه

اسکات ریتر، افسر بازنشسته ارتش آمریکا:

حزب الله در حال قلع و قمع ارتش اسرائیل است

۶ صفحه

انتصابات جدید ترامپ؛ از مجری تا سرمایه‌دار

میلیاردر باش و وزارتخانه بخر!



لاریجانی:

باید دستگاه‌هایی مثل شورای عالی امنیت ملی روی آن کار کنند به نظر من شدنی است



همت:

از مسیر دیگری هم در حال دنبال کردن مسئله هستیم به نفع کشور است

قفل FATF باز می‌شود؟

۳۰۲ صفحه

کوتاه از جهان

خبر

حزب الله وزارت جنگ رژیم صهیونیستی را هدف قرار داد

مقاومت اسلامی لبنان شامگاه چهارشنبه اعلام کرد مقر وزارت جنگ و ستاد کل رژیم صهیونیستی را در تل‌آویو هدف حمله قرار داده است. مطابق بیانیه حزب الله، در این عملیات برای نخستین بار با استفاده از پهپادهای انتحاری منحصربه‌فردی پایگاه «کریا» در تل‌آویو هدف قرار گرفته است. مقر وزارت جنگ، ستاد کل رژیم صهیونیستی، اتاق مدیریت جنگ، سازمان نظارت و کنترل جنگ نیروهای هوایی رژیم صهیونیستی در این پایگاه مستقر هستند. حزب الله در پایان این اطلاعیه اعلام کرد پهپادها دقیقاً با اهداف برخورد کرده‌اند. /فارس

حمله موشکی به پایگاه «هوتوریم» اسرائیل برای نخستین بار

حزب الله لبنان برای نخستین بار پایگاه «هوتوریم» در فاصله ۴۰ کیلومتری از مرز و واقع در جنوب حيفا را با مجموعه‌ای از موشک‌های ویژه هدف قرار داد. این پایگاه، پایگاه هوایی اصلی وابسته به نیروی هوایی رژیم صهیونیستی و شامل تشکیلات پشتیبانی و حمل و نقل و کارخانه ساخت موتور است. /ایسنا

هلاکت ۹ نظامی صهیونیست در جنوب لبنان

تعداد نظامیان کشته شده ارتش رژیم صهیونیستی در جنوب لبنان به ۹ سرباز افزایش یافته است و جسد بیشتر آن‌ها تکه‌تکه شده است. وبگاه عبری ریشت حدشوت، عصر چهارشنبه ضمن گزارش این مطلب، نوشت عملیات برای خارج کردن نظامیان صهیونیست ادامه دارد. پیشتر رسانه‌های رژیم صهیونیستی از رخدادی بسیار دشوار در لبنان برای نظامیان خود خبر دادند. /ایسنا

بازداشت کارمند سیا به اتهام درز اطلاعات محرمانه مرتبط با ایران

منابع رسانه‌ای از بازداشت یک کارمند دولت آمریکا به اتهام درز اطلاعات محرمانه درباره حمله رژیم صهیونیستی به ایران خبر دادند. اداره تحقیقات فدرال ایالات متحده «اف‌بی‌آی» براساس اسناد دادگاه و یک فرد آشنا با این پرونده، یک مرد را به اتهام افشای اطلاعات بسیار محرمانه آمریکا در مورد عملیات رژیم صهیونیستی بازداشت کرده است. «آصف دیلیورحمان» پنجشنبه گذشته به نگهداری و درز عمدی اطلاعات دفاع ملی متهم شد. او روز سه‌شنبه در کامبوج دستگیر شد. /ایسنا

حمله جنگنده‌های آمریکایی به مرز سوریه-عراق

منابع سوری بامداد چهارشنبه از حملات جنگنده‌های آمریکایی به مناطقی در حومه شهر «البوکمال» خبر دادند. رسانه‌های سوری در این باره گزارش دادند که جنگنده‌های آمریکایی به مناطقی در حومه شهر «البوکمال» در شرق استان دیرالزور حمله کردند. خبرنگار شبکه «المیادین» نیز از سوریه گفت که این حملات، مواضع نیروهای حامی ارتش سوریه در منطقه الجعیمات در شهر البوکمال و صحرای البوکمال را هدف قرار داد. /فارس

۱۳۲ شهید و مجروح در حملات یک روز اخیر به لبنان

وزارت بهداشت لبنان بامداد چهارشنبه اعلام کرد که حملات صهیونیست‌ها در بیست و چهار ساعت اخیر (بامداد سه‌شنبه تا بامداد چهارشنبه) به مناطق مختلفی از این کشور، ۴۴ شهید و ۸۸ مجروح برجای گذاشت. شبکه «الجزیره» به نقل از این وزارتخانه گزارش داد که شمار کلی قربانیان از زمان آغاز تهاجمات هوایی اشغالگران به مناطق مختلف این کشور در ۸ اکتبر سال قبل نیز ۳۷۲۷ شهید و ۱۴۲۲۲ مجروح افزایش یافته است. /فارس

فایننشال تایمز: دفاع اوکراین در حال فروپاشی است

روزنامه فایننشال تایمز گزارش داد که مقامات اوکراینی اعتراف می‌کنند که نیروهای روسیه از سال ۲۰۲۲ سریع‌تر از همیشه در دونباس پیشروی می‌کنند و دفاع اوکراین در میان کمبود نیروی انسانی در حال فروپاشی است. به نوشته این روزنامه، مقامات نظامی، سربازان و تحلیلگران اوکراین همچنین معتقدند که چند ماه آینده در درگیری اوکراین بحرانی خواهد بود. /ایسنا

وزیر کشور:

با پدیده‌های اجتماعی نباید امنیتی رفتار کرد

در بسیاری از موارد وقتی اتفاقی رخ می‌دهد، به اهمیت آن مسئله پی می‌بریم؛ در صورتی که اگر اقدامات پیشگیرانه انجام شود، بسیاری از اتفاقات بد اصلاح نمی‌دهد. وی افزود: در هر حوزه، اقدامات پیشگیرانه بسیار اهمیت دارد حتی اگر دیده نشود.

به گفته مومنی آسیب، به خودی خود تهدید نیست و اگر ما پیش‌بینی و پیشگیری داشته باشیم، آسیب به تهدید تبدیل نمی‌شود. وی درباره مقوله جمعیت نیز اظهار داشت:

اگر به مسئله جمعیت، توجه مناسبی نشود، این مسئله در ابتدا به چاله جمعیتی و بعد به چاه جمعیتی تبدیل خواهد شد و وقتی مسئله ای به چاه تبدیل شود، بیرون آمدن از آن به راحتی ممکن نیست و یک دفعه با چالش بزرگی به نام کاهش جمعیت مواجه می‌شویم.

مومنی گفت: اگر همین روند جمعیتی را پیش ببریم، تا سال ۱۴۸۰، جمعیت ایران به ۳۵ میلیون نفر کاهش می‌یابد.

قالیباف: برای توسعه همکاری‌های پارلمانی ایران و عراق آماده هستیم

عراق خواهد بود.

قالیباف، ضمن دعوت از رئیس مجلس عراق برای سفر به تهران، بر آمادگی مجلس شورای اسلامی ایران برای توسعه همکاری‌های پارلمانی فی‌مابین دو کشور تاکید کرد.

حسن همجواری باعث ایجاد دغدغه مشترک شده است

محمود المشهدانی رئیس مجلس نمایندگان عراق نیز ضمن تشکر از انجام این گفت‌وگوی تلفنی، خاطرنشان کرد: اشتراکات فراوان دو کشور، به‌ویژه حسن همجواری و منافع مشترک، باعث شده است دو کشور دغدغه‌های مشترکی داشته باشند.

وی گفت: ما در پارلمان عراق بر عهد خود در مسئله قدس و موضوع فلسطین پایبند هستیم و راهی را که انتخاب کرده‌ایم، ادامه خواهیم داد و سختی مسیر، مانع از پافشاری ما در قضیه فلسطین و لبنان نخواهد شد.

وزیر کشور گفت: پدیده‌های اجتماعی را باید با ساز و کار اجتماعی، نرم و فرهنگی برطرف کرد تا اثربخش شود.

اسکندر مومنی در مراسم تودیع و معارفه معاون اجتماعی وزارت کشور، اظهار داشت: ما باید اقداماتی انجام دهیم که موضوعات اجتماعی، به موضوعات امنیتی تبدیل نشود؛ یعنی مشکلات اجتماعی را با زبان خودش و با ساز و کارهای اجتماعی حل و فصل کنیم.

وی افزود: ماهیت برخی پدیده‌های اجتماعی این است که می‌خواهد امنیتی شود تا زودتر رفع شود اما اگر این اتفاق رخ دهد؛ قطعاً اثر آن کوتاه مدت خواهد بود و شاید در آینده تبعات منفی داشته باشد.

وزیر کشور ادامه داد: پدیده‌های اجتماعی را باید با ساز و کار اجتماعی، نرم و فرهنگی برطرف کرد تا اثربخش شود. اگر از امنیتی شدن موضوعات اجتماعی جلوگیری کنیم، دیگر نیاز نیست با اقدامات امنیتی با این پدیده‌ها مقابله کنیم.

مومنی با اشاره به اهمیت پیشگیری گفت:

رئیس مجلس شورای اسلامی در تماس تلفنی با رئیس جدید مجلس نمایندگان عراق ضمن تبریک انتخاب وی، بر آمادگی مجلس شورای اسلامی ایران برای توسعه همکاری‌های پارلمانی فی‌مابین دو کشور تاکید کرد.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی و «محمود المشهدانی» رئیس جدید مجلس نمایندگان عراق به‌منظور تبادل نظر در خصوص تحولات منطقه و توسعه مناسبات دو کشور، به‌صورت تلفنی گفت‌وگو کردند.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: تقبل مسئولیت در این مقطع حساس و شرایط خاصی که منطقه با فاجعه آفرینی آمریکا و رژیم صهیونیستی در فلسطین و لبنان مواجه شده است، شایسته و تأثیرگذار است.

وی افزود: بی‌گمان شخصیت و رویکرد جنابعالی در مبارزه با آمریکا و رژیم صهیونیستی فرصت مغتنمی برای محور مقاومت و پارلمان

تشریح برنامه مرزبانی برای حفاظت از دیوارهای مرزی شرق کشور



سردار احمدعلی گودرزی، فرمانده مرزبانی فراجا، به تشریح اقدامات و تمهیدات جدید مرزبانی برای تقویت امنیت مرزهای شرقی کشور پرداخت و اظهار کرد: مرزبانی به‌طور جدی در پی اجرای برنامه‌های مختلف برای ارتقای امنیت و پیشگیری از هرگونه تهدید احتمالی است.

وی به مسئله «حفاظت از دیوارهای مرزی» که قرار است در مرزهای شرقی کشور احداث شوند، اشاره کرد و گفت: مرزبانی برای جلوگیری از هرگونه نقض امنیتی و حفظ کنترل بر این مرزها، تمهیدات ویژه‌ای در نظر گرفته است...

صفحه ۳

پیش به سوی «سخت‌ترین» مصاف!

مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره‌های مختلف جهان در حال برگزاری است و در این بین، به نظر می‌رسد که احتمال بسیار بالا نخستین صعودکننده به این تورنمنت، تیم‌های آسیایی باشند و با توجه به چنین مسئله‌ای نگاه فوتبال دوستان ایرانی به تیم امیر قلعه‌نویی خواهد بود. تیم ملی ایران پنجمین دیدار خود در انتخابی جام جهانی را روز پنجشنبه ۲۴ آبان ماه در کشور لائوس مقابل کره شمالی برگزار می‌کند. تیم ملی در شرایطی باید در دور سوم از مرحله گروهی مقدماتی جام جهانی به مصاف کره شمالی برود که دو تیم تا کنون ۲۲ مرتبه در رقابت‌های مختلف به مصاف هم رفته‌اند که سهم ایران پانزده پیروزی بوده و دو تیم نیز هفت بار به نتیجه تساوی رضایت داده‌اند. حریف مرموز شرق آسیایی تاکنون موفق به غلبه بر ایران نشده است اما از آخرین نبرد دو تیم سیزده سال و ۹ ماه می‌گذرد. جایی که ایران و کره شمالی در دی ماه سال ۸۹ در چارچوب مرحله مسابقات فوتبال جام ملت‌های ۲۰۱۱ آسیا به مصاف هم رفتند و شاگردان افشین قطبی موفق شدند با تک گل کریم انصاری‌فرد از سد حریف خود عبور کنند...

صفحه ۸

